
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR PRO TEMPORE DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e 

• 	
considerando o constante do Memorando FEF n. 191, de 30/5/2008, 

RESOLVE: 

Designar a servidora Marisete Peralta Safons, ocupante do cargo de 
Professor Adjunto MS, para responder como Diretora da Faculdade de Educação 
Física (CD-4), durante o período de férias do titular Jônatas de França Barros, de 
16/7/2008 a 28/7/2008. 

Brasília, 	de junho de 2008. 

• 
Roberto A. R. de Aguiar 

. Reitor pro tempore 

PPc 


